Отдел образования
Администрации города Шадринска

ПРИКАЗ

30.12.2020 №313

О совместной деятельности
Отдела образования
Администрации города
Шадринска и муниципальных
образовательных организаций,
подведомственных Отделу
образования в 2021 году

В соответствии с Положением «Об Отделе образования Администрации
города Шадринска», утвержденным Решением Шадринской городской Думы от
26.12.2017 № 288,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить циклограмму деятельности Отдела образования
Администрации города Шадринска на 2021 год согласно приложению 1.

2. Утвердить план работы Отдела образования Администрации города
Шадринска на 2021 год согласно приложению 2.

3. Утвердить циклограмму запросов Отдела образования Администрации
города Шадринска в адрес муниципальных подведомственных
общеобразовательных организаций и организаций дополнительного
образования города Шадринска на 2021 год согласно приложению 3.

4. Утвердить циклограмму запросов Отдела образования Администрации
города Шадринска в адрес муниципальных подведомственных
дошкольных образовательных организаций города Шадринска на 2021
год согласно приложению 4.

5. Утвердить план-график изучения состояния дел в муниципальных
подведомственных организациях на 2021 год согласно приложению 5.

6. Опубликовать план работы Отдела образования Администрации города
Шадринска на 2021 год, циклограмму запросов Отдела образования
Администрации города Шадринска в адрес муниципальных
подведомственных общеобразовательных организаций и организаций
дополнительного образования, дошкольных образовательных
организаций города Шадринска на 2021 год и план-график изучения
состояния дел в муниципальных подведомственных организациях на
2020 год до 15.01.2021 года.

7. Контроль за исноЛпе'ййем приказа оставляю за собой до 15.01.2021 года.

С.В. Кислицына